
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación- Zárate-

 
VISTO:

Que en la nota decanal Nº 44/86 de elevación al Rectorado de la UNC de fecha 26 de marzo de1986, se ha
deslizado un error material consignado como fecha de última materia rendida por el egresado Diego Germán Zárate
DNI 16.500.426, el 14/03/86 cuando lo correcto es12/03/86 en su título de abogado, y

 

CONSIDERANDO:

Que es necesario salvar dicho error fijando exactamente la fecha de aprobación de la última materia rendida por el
egresado.

Que por resolución del H.C.S. Nº 1293/2012 y su ampliación 809/2014, se autoriza la expedición de un nuevo
diploma.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DEREDCHO

RESUELVE

 

ART 1º: Rectificar parcialmente la Nota Nº 44 de fecha 26 de marzo de1986 consignando que la fecha correcta de
aprobación de la última materia del egresado Diego Germán Zárate 12/03/1986 DNI  16.500.426 en su título de
abogado, es el 12/03/86 y no el 14/03/86 como se indicó por error.

Art: 2º: Protocolícese, tome nota Secretaría Académica, notifíquese y archívese.

 

 

RESOLUCIÓN:




	fecha: Miércoles 24 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-96-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-24T10:27:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA RUIZ JURI
	cargo_0: Prosecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-24T12:21:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-24T12:20:13-0300
	GDE UNC




